证券代码:300212

证券简称, 易华录

#### 北京易华录信息技术股份有限公司 2019年年度报告披露提示性公告

北京易华录信息技术股份有限公司于2020年4月17日召开第四届董事会第三十九次会议,审议通过了公司2019年年度报告及其摘要

2020年4月21日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(巨潮资讯网:http://www.cninfo.com.cn/)上披露,请投资者注意查阅。

特此公告。

北京易华录信息技术股份有限公司董事会

2020年4月20日

#### 浙江兆丰机电股份有限公司 2019年年度报告披露提示性公告

浙江兆丰机电股份有限公司《2019年年度报告》及《2019年年度报告摘要》于2020年4月21日在中国证监会指定的创业板信息披露网

站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。 特此公告。

浙江兆丰机电股份有限公司

董事会

二〇二〇年四月二十日

证券简称:泰和科技

## 山东泰和水处理科技股份有限公司 2020年第一季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

山东泰和水处理科技股份有限公司(以下简称"公司")于2020年4月20日召开了第二届董事会第十九次会议及第二届监事会第十 次会议,审议通过了《关于公司〈2020年第一季度报告〉全文的议案》。

为使投资者全面了解公司2020年第一季度的经营成果和财务状况,公司《2020年第一季度报告》于2020年4月21日在巨潮资讯网

特此公告。

山东泰和水处理科技股份有限公司

董事会

2020年4月20日

## 大连易世达新能源发展股份有限公司 于2019年年度报告披露的提示性公告

资讯网http://www.cninfo.com.cn)披露,请广大投资者注意查阅!

大连易世达新能源发展股份有限公司 董事会

2020年4月21日

#### 大连易世达新能源发展股份有限公司 关于2020年第一季度报告披露的 提示性公告

木公司及董事会全体成员保证信息披露的内容直空 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大连易世达新能源发展股份有限公司2020年第一季度报告全文于2020年4月21日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(巨潮资 讯网http://www.cninfo.com.cn)披露,请广大投资者注意查阅! 特此公告。

大连易世达新能源发展股份有限公司

董事会 2020年4月21日

广宇集团股份有限公司

产邮件的方式发出,会议于2020年4月20日上午9时在杭州市平海路8号公司六楼会议室召开,会议由董 事长王轶磊先生主持,应参加会议董事9人,实到9人。本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》

4.口有限公司提供担保的议案》。同意公司为子公司杭州广字久熙讲出口有限公司(以下简称"广字久 熙")向中国银行股份有限公司杭州市庆春支行申请借款1,000万元人民币提供全额连带责任保证。少 数股东杭州雷娜科技有限公司和杭州联鸣贸易有限公司(以下简称"联鸣贸易")分别按其持有广字久

年度股东大会决议之日止,批准公司对广宇久熙提供担保不超过3,000万元人民币,公司本次担保事项 在上述授权的范围内。联鸣贸易系公司关联法人,因此本次联鸣贸易对公司提供反担保涉及关联交易, 雲经出席董事会的三分之一以上董事审议同章并经三分之一以上独立董事同章后玄施

表决结果:经关联董事王轶磊先生问避表决,同意8票,反对0票,弃权0票。

本事项详情请见2020年4月 21日的《证券时报》:《广字集团股份有限公司对外担保暨关联交易公 告》(2020-027号)及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

2020年4月21日

特此公告。

广字集团股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第九次会议经关联董事回避表决,以8票 司意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于为子公司杭州广宇久熙进出口有限公司提供担保的议案》。 同音小司为子公司杭州广字久配讲出口有限公司(以下简称"广字久熙")向中国银行股份有限公司杭

州市庆春支行(以下简称"中行庆春")申请借款1,000万元人民币提供全额连带责任保证。少数股东 杭州雷娜科技有限公司(以下简称"雷娜科技")和杭州联鸣贸易有限公司(以下简称"联鸣贸易")分 别按其持有广宇久熙的股权比例49%和20.4%向公司提供反担保。 公司2018年年度股东大会决议授权董事会自公司2018年年度股东大会决议之日起至公司2019年 年度股东大会决议之日止,批准公司对广宇久熙提供担保不超过3,000万元人民币,公司本次担保事项

事会第1 次会iV はiV 后 即可 家族

二.被担保人的基本情况 杭州广宇久配讲出口有限公司

(1)成立日期:2017年12月21日 (2)注册地址:浙江省杭州市江干区紫丁香街108号

(3)法定代表人:严灵锋

(5)经营范围:批发、零售:货物及技术进出口等,详情请见国家企业信用信息公示系统

(6)与木公司关联关系。

ドサシカ

(7)截至2019年12月31日,广宇久熙资产总额2,212.17万元,负债总额1,425.86万元,所有者权益 786.3万元,2019年1-12月营业收入为9,346.59万元,净利润209.08万元(以上数据未经审计)。

三、拟签订协议的主要内容

(1)担保金额:人民币1,000万元

(2)担保方式:公司提供全额连带责任保证

(3)担保期限:暂定借款期限不超过12个月,担保期限以担保协议为准

(4)反担保相关事项:雷娜科技按其持有广宇久熙49%的股权比例、联鸣贸易按其通过广宇安诺间 接持有广字久颐20.4%的股权比例向公司提供反担保。

四、董事会意见

广宇久熙系公司合并报表范围内子公司,主要开展进出口业务,此次向中行庆春申请贷款系其开展 正常经营活动所需。公司对广宇久熙提供全额连带责任保证,其他少数股东按照持股比例向公司提供反 公司效益最大化的原则。公司2018年年度股东大会决议授权董事会自公司2018年年度股东大会决议之 日起至公司2019年年度股东大会决议之日止,批准公司对广宇久熙提供担保不超过3,000万元人民币 本次担保在上述授权范围内。董事会认为公司本次担保事项风险较小、同意本次担保事项

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量 截至本公告提交时,公司及控股子公司对外担保余额(不含对合并报表范围内的子公司的担保)为

7,500万元,占公司2018年末经审计合并报表净资产的2.32%;公司对合并报表范围内的子公司提供担 保的余额为243,045.71万元,加上本次担保金额1000万元,合计244,045.71万元,占公司2018年末经时

公司及控股子公司无逾期担保,无涉及诉讼的担保 六、备查文件

1.广宇集团股份有限公司第六届董事会第九次会议决议

广宇集团股份有限公司董事会 2020年4月21日

# 品红药业股份有限公司

2020年4月21日

一品红药业股份有限公司

证券代码:300514

证券简称: 友讯达

# 深圳友讯达科技股份有限公司 2019年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

深圳友讯达科技股份有限公司《2019年年度报告全文》、《2019年年度报告摘要》于2020年4月21日在中国证监会指定的创业板信

息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅

特此公告!

特此公告。

深圳友讯达科技股份有限公司

2020年4月21日

成都硅宝科技股份有限公司 2020年第一季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

成都硅宝科技股份有限公司(以下简称"公司")于2020年04月20日召开第五届董事会第十一次会议、第五届临事会第十一 审议诵讨了公司《2020年第一季度报告全文》。

为使投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,公司《2020年第一季度报告全文》于2020年04月21日在中国证 监会指定的创业板信息披露网站(巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn)上披露,敬请广大投资者查阅

成都硅宝科技股份有限公司

2020年04月20日

南京奥联汽车电子电器股份有限公司 关于2020年第一季度报告披露的提示性

南京奥联汽车电子电器股份有限公司 2020年4月21日

南京奥联汽车电子电器股份有限公司 关于2019年度报告披露的提示性公

南京奥联汽车电子电器股份有限公司2019年度报告于2020年4月21日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露,请投资者注

意查阅。

特此公告。

特此公告

南京奥联汽车电子电器股份有限公司 董事会

2020年4月21日

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司(以下简称"公司")于2020年4月19日召开第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十七 次会议,审议通过了《公司2020年第一季度报告全文》

为使投资者全面了解公司2020年第一季度的经营成果、财务状况及未来发展规划,公司《2020年第一季度报告全文》于2020年4月21 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站——巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2020年4月21日

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2019年年度报告披露提示性

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司(以下简称"公司")于2020年4月19日召开第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十七 次会议,审议通过了《公司2019年年度报告全文及其摘要》。

为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,公司《2019年年度报告全文》及《2019年年度报告摘要》于2020年4 月21日在中国证监会指定的创业板信息披露网站——巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。

> 株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 董事会

2020年4月21日